ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quang Sơn, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm  2023 của xóm

Đồng Thu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 105 hộ gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Danh sách các hộ gia đình đạt gia đình văn hóa năm 2023 được công

bố trên hệ thống loa truyền thanh ở xóm và biểu dương tại “Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc” ở xóm.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã, Bí

thư chi bộ, Trưởng xóm cùng các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban CĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện;

- Đảng ủy- HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP UBND.

Q. CHỦ TỊCH

Khúc Kim Quảng

DANH SÁCH

Công nhận gia đình đạt tiêu chuẩn danh hiệu gia đình văn hoá

xómĐồng Thu năm 2023

     (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /10 /2023 của UBND xã )

STT Họ và tên Xét đạt năm 2023

1.  LÝ THỊ THƠM
X

2.  LÝ THỊ NGÂN
X

3.  NGUYỄN THỊ BẨY
X

4.  NGUYỄN THANH VÂN
X

5.  LƯU VĂN HÙNG
X

6.  LƯU THỊ THẢO
X

7.  NGÔ QUANG HẢI
X

8.  HOÀNG THỊ THẬP
X

9.  ĐÀO DUY THỦ
X

10.  ĐÀO DUY BÀN
X

11.  ĐÀO DUY HÙNG
X

12.  PHẠM THỊ HƯƠNG LAN
X

13.  ÂU VĂN VIỆT
X

14.  HOÀNG VĂN SÁNG
X

15.  HOÀNG ANH TUẤN
X

16.  HOÀNG THỊ DUYÊN
X

17.  HOÀNG VĂN DẬU
X

18.  HOÀNG VĂN CHIẾN
X

19.  NGUYỄN THÀNH LUÂN
X

20.  LÂM VĂN THANH
X

21.  TRIỆU THỊ LÊ
X

22.  LÊ THỊ THÁI
X

23.  HOÀNG THỊ HIỀN
X

24.  HOÀNG THỊ ÚT
X

25.  LÂM THỊ SÂM
X

26.  ÂU THẾ ANH
X

27.  CAO THỊ HOA
X

28.  ĐÀM VĂN CA
X

29.  ÂU THẾ HÙNG
X

30.  ÂU THỊ TÂM
X

31.  ÂU THỊ LÝ
X

32.  LÝ TIẾN DŨNG
X

33.  LÝ THỊ NGUYÊN
X

34.  LÝ TIẾN NGỌC
X

35.  LÝ KIM HỒNG
X

36.  LƯU VĂN LONG
X

37.  LÝ VĂN CƯƠNG
X

38.  HOÀNG VĂN TUẤT
X

39.  LÝ THỊ KHÔN
X

40.  TRIỆU THỊ QUY
X

41.  NÔNG THỊ THEO
X

42.  VI THỊ HÀ
X

43.  MA THỊ THANH
X

44.  MÔNG THỊ THÚY
X

45.  LÝ THỊ SÌNH
X

46.  HOÀNG THỊ TÙNG
X

47.  HOÀNG THỊ THÙY
X

48.  PHẠM ĐÌNH HIỀN
X

49.  PHẠM THU PHƯƠNG
X

50.  PHẠM HỒNG BÀNG
X

51.  NÔNG VĂN HIỂN
X

52.  LÝ VĂN BẮC
X

53.  LÝ THỊ LUYẾN
X

54.  LÝ XUÂN HÙNG
X

55.  TRƯƠNG QUỐC HẢI
X

56.  MUỘN THỊ LAN
X

57.  NGUYỄN CHIẾN CÔNG
X

58.  NGUYỄN THỊ KIM SEN
X

59.  NGUỄN HỮU THỊNH
X

60.  LƯU THỊ THANH PHƯỢNG
X

61.  CHU THỊ OANH
X

62.  NGÔ THỊ THƠ
X

63.  LÊ ĐỨC THẮNG
X

64.  TRẦN THỊ TẦN
X

65.  CHU THỊ HUỆ
X

66.  ĐINH THỊ NGÂN
X

67.  ĐINH THỊ TÙNG KHÁNH
X

68.  NGUYỄN THỊ KIM DUNG
X

69.  NGUYỄN THỊ BẮC
X

70.  DƯƠNG ĐÌNH CHIẾN
X

71.  ĐƯỜNG THỊ BÀY
X

72.  NGUYỄN THỊ BẢN
X

73.  TRẦN THỊ XUÂN
X

74.  NGUYỄN THỊ NÁI
X

75.  TRẦN NHƯ BÌNH
X

76.  LƯU THỊ THÚY HIỀN
X

77.  LƯU ĐÌNH SÀO
X

78.  LƯU THẾ VĂN
X

79.  LƯU THỊ PHƯƠNG
X

80.  NGUYỄN THỊ TUYÊN
X

81.  PHẠM THỊ HIỀN
X

82.  LÊ TIẾN DŨNG
X

83.  LÊ THỊ MINH
X

84.  VŨ ĐĂNG KHOA
X

85.  VŨ XUÂN KHOÁT
X

86.  VŨ THỊ HIÊN
X

87.  CÙ ĐỨC CHUNG
X

88.  TRẦN THỊ HOA
X

89.  PHẠM THỊ LAN ANH
X

90.  LÝ VĂN CHOONG
X

91.  LÝ VĂN BẰNG
X

92.  LÝ VĂN SON
X

93.  LÝ VĂN LÀNH
X

94.  LÝ VĂN TỐT
X

95.  LÝ VĂN SẢ
X

96.  TRẦN THỊ HÀNH
X

97.  LÂM VĂN LIÊN
X

98.  LƯU VĂN CHÍ
X

99.  LƯU VĂN THÔNG
X

100.  ÂU VĂN YÊN
X

101.  HOÀNG VĂN MƠN
X

102.  ÂU VĂN CANH
X

103.  LƯU VĂN TIẾN
X

104.  NGUYỄN THỊ HUYỀN
X

105.  ÂU THỊ HẠNH
X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:03:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Khúc Kim Quảng<Quangkk.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:25:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:25:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:25:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:26:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:26:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:26:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!